PAGE
2

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «24»  июня   2021 года № 25
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Гончаровского сельсовета
Суджанского района
            Во исполнение Решения Собрания депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области № 6 от 18.02.2021 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гончаровского сельсовета Суджанского района»  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить состав конкурсной  комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Гончаровского сельсовета Суджанского района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов

Гончаровского сельсовета Суджанского района

	                              З.В. Загуменная

 Утверждена решением

Собрания депутатов
Гончаровского сельсовета
 Суджанского района

от «24»  июня 2021 года № 25
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

 по отбору кандидатур на должность Главы Гончаровского
 сельсовета Суджанского района
	№п/п
	ФИО
	Место работы
	Занимаемая должность
	образование
	Место жительства

	1
	Железнякова Евгения Павловна
	Собрание депутатов Гончаровского сельсовета
	депутат
	высшее
	Суджанский район, сл. Гончаровка

ул. Заломова д. 50

	2
	Ковалевский Геннадий Анатольевич
	территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Курской области  в Суджанском, Большесолдатском, Беловском, Медвенском, Обоянском  и Пристенском  районах»
	водитель  автомобиля
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. 60 лет СССР д.4

	3
	Ломакина Людмила Ивановна
	МКДОУ «Детский сад «Золотой улей»
	заведующий
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Молодежная д.40 кв.2

	4
	Маровди

 Анна

 Васильевна
	МКДОУ «Детский сад «Золотой улей»
	завхоз
	среднее

специальное
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Перовмайская

д.7 кв.6

	5
	Баранова

 Елена Владимировна
	МКОУ «Гончаровская СОШ»
	учитель
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Зеленая д.6